Diese Informationen entsprechen dem derzeitigen Kenntnisstand. Kistler behält
sich das Recht vor, technische Änderungen vorzunehmen. Jegliche Haftung für
mittelbare Schäden aus der Verwendung von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/3
Druck
Taststift
für Druckwellenmessungen
62

5.
25
Bestellschlüssel
				     	             Typ 6233B
Mitgeliefertes Zubehör			   Typ
•	 BNC Anschlusskappe			   1851
•	 Spitzenschutz				    65008380
•	 Thermoschutzfolie: Set mit 		  1191AAA10
100 selbstklebende Scheiben
•	 Verbindungskabel MicroCom-3xBNC, 	 1773B5
5 m Länge (nur für Typ 6233BD)
Optionales Zubehör			   Typ
•	 Stativadapter: 1/4-20 UNC Gewinde	 6550A10
•	 Rohradapter M22x1: inkl. Klemmen 	 6550A20
Block und Ringe
•	 Klemmblock für Rohradapter (Ersatz)	 6550A22
•	 Klemmring für Rohradapter: 		  6550A50
Set 100 Stück (Ersatz)
•	 Gewindeschneider für Rohradapter		 6550A60
•	 Aufbewahrungskoffer: für 5 Taststifte, 	 Z21537
5 Stativadapter, 5 Rohradapter und weitere kleine Artikel.
Ohne Inhalt!
•	 Auslösebox: umfasst Auslösedraht		  2525A04
•	 Auslösedraht für Auslösebox (Ersatz)
2525AZ100
Für eine detaillierte Beschreibung des optionalen Zubehörs,
siehe Betriebsanleitung zu Taststift Typ 6233B.
Bestellbeispiel				    Typ
•	 Taststift				    6233BA0025
	- 1 Messelement
	- BNC Ausgang
	- 25 psi Messbereich
•	 Taststift				    6233BD1000
	- 3 Messelemente
	- MicroCom Ausgang
	- 1 000 psi Messbereich
1 Messelement, BNC A
1 Messelement, KIAG 10-32 output B
3 Messelemente D
1 000 psi 1000
500 psi 0500
250 psi 0250
50 psi 0050
25 psi 0025